

Kielce, dnia 13-05-2020

Znak: PSZ.VI.946.3.2020

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w formie Zapytania ofertowego pn. „*Usługa wykonania i dostarczenia do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach materiałów konferencyjnych dotyczących Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015-2020*”, znak: PSZ.VI.946.3.2020.

W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

„Pytanie dotyczące ogłoszonego przez Państwa konkursu ofert na wykonanie materiałów konferencyjnych SENIOR +

ad 1 Teczka z gumką

- materiał opisany jest jako karton kredowy min. 350 gram czy ma to być karton 350 gram czy kreda 350 gram?

- czy dopuszczalne są wymiary teczki po złożeniu 217 x 303 mm?

- czy wielkość zakładki dolnej i bocznej ma być taka jak pokazane na szkicu dołączonym do zapytania? W dolnej zakładce tego formatu nie mamy wycięć do zamieszczenia wizytówki, ale rozumiem, że nie jest to wymagane?

- czy teczka ma mieć grzbiet czy ma być jednobiegowa (płaska)?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego pn. „*Usługa wykonania i dostarczenia do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach materiałów konferencyjnych dotyczących Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015-2020*”.

Pytanie 2:

ad 4 kalendarz biurkowy

- pokazane jako przykładowe w zapytaniu kalendarze są kalendarzami z odrywanymi kartkami kalendarium, jak mniemam. Zakładając, że kartka kalendarium zajmuje połowę jego długości, choć jak widać zajmuje mniej (wg zaleceń minimum 205 mm) kalendarium miałyby około 100 mm u podstawy. Zamieszczenie w czytelny sposób imienin w takim kalendarium może być nie możliwe. Czy jest to konieczny wymóg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego pn. „Usługa wykonania i dostarczenia do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach materiałów konferencyjnych dotyczących Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015-2020”.

Pytanie 3:

- czy może ma to być kalendarz, którego karta ma stanowić całą szerokość kalendarza i karty te będą doklejone klub zamocowane spiralą do podstawki? Czy dysponuje Pani może zdjęciem takiego kalendarza, który może zamawiali Państwo w przeszłości?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SOPZ. Zamawiający nie dysponuje zdjęciem kalendarza.

Pytanie 4:

- czy kalendarze planują Państwo zamawiać już teraz czy bliżej końca roku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin realizacji zakupu przewiduje pod koniec września 2020 r.

Pytanie 5:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego nr PSZ.VI.946.3.202 bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Zamawiający nie umieścił bardzo istotnej informacji- jaki jest termin realizacji przedmiotu zapytania ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w zapisie w zapytaniu ofertowym pn. „*Usługa wykonania i dostarczenia do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach materiałów konferencyjnych dotyczących Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015-2020*”:

Termin realizacji zamówienia:

- pierwsza transza (pozycja od 1-3, 5-13) od dnia podpisania umowy do 30 czerwca 2020 r.

- druga transza (pozycja 4) do 30 września 2020 r.

Pytanie 6:

Pozycja nr 7. pamięć usb z interfejsem 3.0 jest produkowana pod zamówienie w Chinach - czas produkcji i dostawy od 4-6 tygodni. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza pamięć usb 8 GB w formie karty kredytowej z usb 2.0? -nie zmienia to wiele w jakości użytkowania z pamięci usb. Usb 2.0 jest dostępne na rynku polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego pn. „*Usługa wykonania i dostarczenia do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach materiałów konferencyjnych dotyczących Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015-2020*”.

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w formie Zapytania ofertowego pn.: „*Usługa wykonania i dostarczenia do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach materiałów konferencyjnych dotyczących Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015-2020*”.

Zamawiający informuje o sprostowaniu Zapytania ofertowego z dnia 11.05.2020 r. znak: PSZ.VI.946.3.2020, w którym zostaje wskazany termin realizacji niniejszego zapytania.


Termin realizacji zamówienia:

- pierwsza transza (pozycja od 1-3, 5-13) od dnia podpisania umowy do 19 czerwca 2020 r.
- druga transza (pozycja 4) do 30 września 2020 r.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający w niniejszym postępowaniu przesuwa termin składania ofert z 18 maja 2020 r. godz. 12.00 na 19 maja 2020 r. godz. 13.00.

Ofertę (wypełnione i podpisane przez uprawnionego przedstawiciela firmy Formularz ofertowy - stanowiący Załącznik nr 2 do Zapytania – można złożyć w Sekretariacie Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, budynek A, pokój 635 lub przesłać na adres e-mail: wps56@kielce.uw.gov.pl.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach poprawione Zapytanie ofertowe.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia

Mariusz Pasek